



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1398	SOLUCAO EM TERCEIRIZACAO DE MAO-DE-OBRA LTDA	09.355.979/0001-95	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS PREDIAIS	1	15.554,23	15.554,23
PREGÃO	1400	SEGURO SEGURANCA LTDA - EPP	17.036.171/0001-73	ADITIVO AO CONTRATO Nº 200/14 PARA ACRÉSCIMO DE 2 (DOIS) POSTOS DE VIGILÂNCIA ARMADA	1	3.054,50	3.054,50
DISPENSA	1401	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS	34.028.316/0010-02	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÚLTIPLOS DE POSTAGEM E ENCOMENDAS	1	114.387,37	114.387,37
PREGÃO	1405	AUDIO VIDEO STUDIOMS LTDA - ME	02.553.262/0001-09	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SOM E IMAGEM PARA REALIZAR SONORIZAÇÃO, FILMAGEM E TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA PARA DOIS TELÕES DA SOLENIDADE DE DIPLOMAÇÃO DOS CANDIDATOS ELEITOS NAS ELEIÇÕES MAJORITÁRIAS 2014, NO CENTRO DE EVENTOS DO CEARÁ.	1	3.750,00	3.750,00
INEXIGIBILIDADE	1408	PRIME TREINAMENTOS E CURSOS EIRELI - ME	12.246.059/0001-43	INSCRIÇÃO DE ATÉ 30(TRINTA) SERVIDORES NO CURSO "CONTRATAÇÕES DE SOLUÇÕES DE TI".	1	28.000,00	28.000,00
PREGÃO	1415	PATRIA AMADA INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	18.735.674/0001-08	BASE INDIVIDUAL EM MADEIRA ENVERNIZADA DE PRIMEIRA LINHA	10	71,90	719,00
PREGÃO	1415	PATRIA AMADA INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS	18.735.674/0001-08	MASTRO EM MADEIRA DE PRIMEIRA LINHA	10	66,90	669,00
PREGÃO	1417	PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS	61198164/0001-60	SEGURO, PELO PERÍODO DE 12 MESES, DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO TRE/CE	1	17.073,55	17.073,55
PREGÃO	1427	OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA	41.600.131/0001-97	CAFÉ	3.000	3,96	11.880,00
PREGÃO	1431	PH & B COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	11.914.096/0001-10	AÇÚCAR	2.000	1,88	3.760,00
PREGÃO	1437	CALDO DISTRIBUIDORA	08.601.454/0001-20	PAPEL HIGIÊNICO	2.000	3,04	6.080,00
PREGÃO	1438	SD COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	14.270.646/0001-01	PASTA PARA ARQUIVO MORTO	3.000	2,04	6.120,00
PREGÃO	1439	SSACRE COMERCIAL LTDA	08.992.670/0001-43	MESA P/ ESCRITÓRIO	30	379,89	11.396,70
PREGÃO	1442	SSACRE COMERCIAL LTDA	08.992.670/0001-43	MESA PARA MICROCOMPUTADOR	30	199,99	5.999,70



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	1444	TECNORD TECNOLOGIA NORDESTE DE SOLOS E FUNDAÇÕES	06.093.565/0001-47	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ELABORAÇÃO DE ENSAIO E CÁLCULO DE EMPOLAMENTO DO MATERIAL DO CORTE DO SUBSOLO DA CONSTRUÇÃO DOS PRÉDIOS DO DEPÓSITO E ADMINISTRATIVO DO TRE/CE.	1	2.800,00	2.800,00
PREGÃO	1456	RG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI - ME	19.571.002/0001-69	BANDEJA FIXA PARA RACK	15	96,30	1.444,50
DISPENSA	1457	RAIMUNDO SALES JUNIOR - ME	00.566.739/0001-65	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE PRODUÇÃO DE FOTOGRAFIAS	1	350,00	350,00
PREGÃO	1469	S.S ACRE COMERCIO LTDA - ME	08.992.670/0001-43	ARMÁRIO FECHADO EM AÇO	28	601,00	16.828,00
PREGÃO	1478	PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL	02.176.635/0001-70	ENVELOPE	10.000	0,07	700,00
PREGÃO	1479	GPS SUPRIMENTOS LTDA - ME	13.534.894/0001-41	ENVELOPE	10.000	0,14	1.400,00
PREGÃO	1479	GPS SUPRIMENTOS LTDA - ME	13.534.894/0001-41	ENVELOPE	10.000	0,25	2.500,00
PREGÃO	1480	E A DE SOUZSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12.989.841/0001-52	CANETA	500	1,50	750,00
PREGÃO	1481	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	ENVELOPE	10.000	0,13	1.300,00
PREGÃO	1481	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	APONTADOR PLÁSTICO	500	0,08	40,00
PREGÃO	1482	ALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA - ME	18.856.364/0001-33	LÁPIS PRETO	3.000	0,10	300,00
PREGÃO	1482	ALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA - ME	18.856.364/0001-33	ENVELOPE	20.000	0,12	2.400,00
PREGÃO	1485	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	TESOURA	200	2,25	450,00
PREGÃO	1486	R.S. BRASIL COMERCIAL LTDA - EPP	01.005.844/0001-98	ETIQUETA AUTOCOLANTE	200	12,00	2.400,00
PREGÃO	1491	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	SACO RÁFIA 90 KG	300	3,94	1.182,00
PREGÃO	1492	SIMAG - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	08.749.429/0001-98	VASSOURA DE PIAÇAVA TIPO GARI	20	12,54	250,80



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRA E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Outubro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	1492	SIMAG - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	08.749.429/0001-98	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO	30	13,50	405,00
PREGÃO	1494	ALDIRENE SANTOS DE OLIVEIRA - ME	18.856.364/0001-33	CANETA MARCA-TEXTO	1.000	0,58	580,00